Заказчику – АО «Новгородоблэлектро» и его закупочной комиссии

ул. Кооперативная, д. 8,

Великий Новгород, 173003

e-mail: nekrasova-oa@nokes.natm.ru

Участнику закупки (подателю жалобы) – АО «Михневский завод электроизделий»

Старомихневский проезд, вл. 10,

р.п. Михнево, г. Ступино,

Московская обл., 142842

e-mail: info@mufta.ru

Участнику закупки (победителю)-ООО «Электропоставка ВН»

ул. Людогоща, д. 3, оф. 323,

Великий Новгород, 173007

e-mail: elektropostavka-vn@yandex.ru

Исходящие № 5674/03 от 06.12.19

Уведомление о переносе времени рассмотрения жалобы

Новгородской области (далее - Новгородское УФАС России, Управление) поступила жалоба Акционерного общества «Михневский завод электроизделий» (614065, Московская обл., г. Ступино, р.п. Михнево, Старомихневский проезд, вл. 10) на действия закупочной комиссии заказчика - Акционерного общества «Новгородоблэлектро» (173003, Великий Новгород, ул. Кооперативная, д. 8) при проведении запроса предложений в электронной форме № 559 на право заключения договора поставки кабельных муфт для аварийных работ в 2019 году субъекты малого (участниками ΜΟΓΥΤ ЯВЛЯТЬСЯ ТОЛЬКО предпринимательства), извещение № 31908508636 о проведении которого было размещено на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru 12.11.2019 (далее -Жалоба).

Жалоба подана в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) и с соблюдением требований, предусмотренных частью 6 указанной статьи.

Уведомлением о принятии жалобы к рассмотрению (исх. № 5638/03 от 04.12.2019 Новгородского УФАС России) рассмотрение Жалобы было назначено на 10 декабря 2019 года в 14 часов 30 минут.

Однако связи с проведением Новгородским УФАС России публичных обсуждений деятельности Управления, назначенных на 10 декабря 2019 года в 14 часов 00 минут, руководствуясь частью 11 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции, сообщаю о переносе времени рассмотрения Жалобы.

Рассмотрение Жалобы состоится 10 декабря 2019 года в 16 часов 30 минут по адресу: Великий Новгород, Воскресенский бульвар, д. 3, каб. 204.

Для участия в рассмотрении Жалобы лично обязательно наличие документа, удостоверяющего личность, а для представителей также надлежащим образом оформленных доверенностей.

Руководитель Управления,

Государственный советник РФ 1 класса Виниченко O.C.

Фомин Михаил Евгеньевич

Ten.: 8 (816 2) 73 88 38